2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.06.2022 № 1756-п
О внесении изменений в постановление
администрации Копейского городского
округа от 25.05.2022 № 1426-п

В связи с кадровыми изменениями, а также нахождением членов комиссии в ежегодных оплачиваемых отпусках, администрация Копейского городского округа Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменения в постановление администрации Копейского городского округа от 25.05.2022 № 1426-п «О проведении общественных обсуждений намечаемой хозяйственной деятельности ООО «Комтранссервис», подлежащей государственной экологической экспертизе», изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) разместить настоящее постановление на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по территориальному развитию Арасланова А.Н.
Глава городского округа

         А.М. Фалейчик